
 
UCHWAŁA  Nr XXXV/230/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 maja 2005r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
                 Powiatowego w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorz�dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu, na wniosek Zarz�du Powiatu, uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
stanowi�cym zał�cznik do uchwały Nr XXXIV/219/2005 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 26 kwietnia 2005r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, w § 23 skre�la 
si� punkt 23, a punkty 24 – 41 otrzymuj� numeracj� 23 – 40. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXXV/230/2005 z dnia 31 maja 2005r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Ostródzie 

 
 

 
 Potrzeba wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 
wynikła na skutek zmiany ustawy o zmianie imion i nazwisk oraz o 
zmianie niektórych innych ustaw z dnia 3 marca 2005r.(Dz.U. Nr 62, poz. 
550), w wyniku której organem wła�ciwym do rozstrzygania w sprawach 
zmiany imion i nazwisk i ustalania ich pisowni, jest kierownik urz�du 
stanu cywilnego. 


